
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1630

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Kolpingův
dům	-	krizová	pomoc

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00173/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
12	600,00	Kč

Vyplacená
podpora:
12	600,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
12	600,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

12	600,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
12	600,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název KOLPINGOVA	RODINA	PRAHA	8

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 49367404

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení JANA	ZEMANOVÁ

Právní	důvod	zastoupení sekretář	Kolpingovy	rodiny	Praha	8



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1041 3.	2.
2020

Osobní	náklady	-	pracovnice	v	soc.
službách	01/2020	(část	z	celkových
měsíčních	nákladů)

Příloha	č.3081	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3082	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.3083	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3084	-
Ostatní
přílohy

30	679,00	Kč 6	136,00	Kč

2 1042 5.	3.
2020

Osobní	náklady	-	pracovnice	v	soc.
službách	02/2020	(část	z	celkových
měsíčních	nákladů)

Příloha	č.3085	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3086	-
Doklad	o	uhrazení
Příloha	č.3087	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3088	-
Ostatní
přílohy

24	841,00	Kč 4	968,00	Kč

3 1043 6.	4.
2020

Osobní	náklady	-	pracovnice	v	soc.
službách	03/2020	(část	z	celkových
měsíčních	nákladů)

Příloha	č.3089	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3090	-
Doklad	o	uhrazení

Příloha
č.3091	-
Ostatní
přílohy

24	007,00	Kč 1	496,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3081 Výplatní	list_01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 263,87	KB

3082 Vypis_01_a.pdf Doklad	o	uhrazení 338,75	KB

3083 Vypis_01_b.pdf Doklad	o	uhrazení 250,8	KB

3084 Smlouva.jpg Ostatní	přílohy 428,72	KB

3085 Výplatní	list_02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 264,92	KB

3086 Vypis_02_a.pdf Doklad	o	uhrazení 270,12	KB

3087 Vypis_02_b.pdf Doklad	o	uhrazení 287,29	KB

3088 Smlouva.jpg Ostatní	přílohy 428,72	KB

3089 Výplatní	list_03.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 263,19	KB

3090 Vypis_03.pdf Doklad	o	uhrazení 284,41	KB

3091 Smlouva.jpg Ostatní	přílohy 428,72	KB

3093 Zprava_MC_P3.doc Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 36	KB

3095 Publicita.jpg Doklad	o	publicitě 397,24	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



1 

 

Závěrečná zpráva  - Dotace Praha 3 - 2020 

 

Název služby: Kolpingův dům - Krizová pomoc  
 

Registrační číslo služby: 5212112 

 

Druh sociální služby: Krizová pomoc  

 

Počet klientů  

 

Služba byla poskytnuta celkem 31 dospělým a 61 dětem, to je celkem 92 klientům.  

Z toho 10 klientů bylo z MČ Praha 3, (2 dospělí a 8 dětí, celkem 2 rodiny).   

 

Zhodnocení služby  

 

Služba byla poskytována krátkodobě (průměrně po dobu 7 dnů) zdarma v krizovém bytě rodinám, 

které náhle zůstaly bez prostředků na ulici, a to prostřednictvím přímé práce (sociálně-právní 

poradenství) a dále prostřednictvím materiální pomoci (potraviny, pleny, toaletní potřeby, oblečení, 

hračky). Hlavní cíl, tj. obstarání bydlení dlouhodobějšího charakteru, byl u podstatné části klientů 

dosažen umístěním v některém azylovém domě nebo v jiném typu ubytování. V mnoha případech 

bylo nutné současně zajistit mimořádnou sociální dávku. Do poskytování služby se v přímé práci 

zapojily zejména sociální pracovnice, pracovnice v sociálních službách (lektorka pro praktické 

činnosti) a metodička.    

 

V roce 2020 bylo poskytování sociální služby krizová pomoc ovlivněno situací způsobenou 

rozšířením nemocí COVID-19, zejména v průběhu vyhlášení nouzového stavu na jaře a na podzim 

tohoto roku. Na pracovníky služby i uživatele tato situace kladla nové nároky ve smyslu používání 

ochranných pomůcek, otázky zdravotního stavu zájemců o službu, obtížnějšího hledání následného 

pobytu i dalších provozních aspektů služby. Pravděpodobně i z tohoto důvodu byly celkové počty 

uživatelů služby i počty hodin přímé práce mírně nižší než v předchozím roce. 

 

Způsob hodnocení úspěšnosti služby  

 

Hodnocení úspěšnosti služby probíhá na základě údajů z klientské evidence. Klienti jsou evidováni 

jak v elektronickém programu Azylák, tak v písemné podobě na základě smlouvy, která je 

archivována včetně záznamu o průběhu služby. U každého klienta jsou vedeny údaje o naplnění cíle: 

zajištění bydlení stálejšího charakteru a hledání cest k jeho naplnění, a dále zajištění základních 

potřeb (potraviny, oblečení, hygienické prostředky). Současně je služba vyhodnocována na týdenních 

zaměstnaneckých poradách a supervizích zaměstnanců. V roce 2020 se podařilo naplnit cíle u 

přibližně poloviny rodin, kterým byla služba poskytnuta.   

 

Realizace služby v příštím roce 

 

Služba bude poskytována i v roce 2021, zásadní změny nejsou pro rok 2021 plánovány. 

Na konci roku 2020 došlo k přemístění krizového bytu do jiných prostor, nicméně ve stejném areálu 

a na původní adrese. Důvodem je neuspokojivý stav střešní konstrukce nad původním krizovým 

bytem. Probíhá jednání s vlastníkem MČ Praha 8 o rekonstrukci objektu. I přes uvedenou změnu 

zůstává rozsah poskytované služby stejný, stejně tak i kapacita a materiální vybavení krizového bytu. 

 




	163 – vyúčtování_Redigováno
	163 – ZZ_Redigováno
	163 – publicita_Redigováno

